
 

 

UCHWAŁA Nr LXI/424/24 

RADY GMINY BYTOŃ 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40, ze zm. Dz.U. z 2023 r. poz.572, 1463, 1688) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 

221-222, 235- 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t .j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Bytoń Nr LIX/412/23 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2024 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.363.2024 z dnia 11 stycznia 2024 roku; 

2) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.365.2024 z dnia 7 lutego 2024 roku; 

3) Uchwałą Rady Gminy Nr LX/421/24 z dnia 23 lutego 2024 roku; 

1. Do § 1. Ogólną kwotę dochodów 38 763 129,85 zł zastępuje się kwotą 39 270 878,85 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) Kwotę 18 582 750 zł dochodów bieżących zastępuje się kwotą 19 090 499 zł; 

2) Kwota 20 180 379,85 zł dochodów majątkowych pozostaje bez zmian. 

2. Do § 2. Ogólną kwotę 42 953 375,50 zł wydatków zastępuje się kwotą 43 494 478,50 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 w tym: 

1) Kwotę 18 639 740,11 zł wydatków bieżących zastępuje się kwotą 19 165 843,11 zł; 

2) Kwotę 24 313 635,39 zł wydatków majątkowych zastępuje się kwotą 24 328 635,39 zł. 

3) Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Do § 4.Kwotę deficyt budżetu 4 190 245,65 zł zastępuje się kwotą 4 223 599,65 zł, który planuje się 

pokryć przychodami z tytułu: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 215 524,10 zł; 

2) z innych źródeł (wolnych środków) w kwocie 215 347,23; 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 3 792 728,32 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2075



4. Do § 5. Kwotę 4 268 092,88 zł łącznych planowanych przychodów zastępuje się kwotą 4 301 446,88 zł, 

kwota 77 847,23 zł planowanych rozchodów pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

5. Do § 7 Dokonuje się następujących zmian: 

1) W załączniku Nr 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Treść załącznika Nr 4 Plan finansowania zadań własnych dofinansowywanych dotacjami zastępuje się 

treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Treść załącznika Nr 8 Dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Bytoń oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Kazimierz Świątczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2075



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2075



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2075



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2075



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2075



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2075



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2075



załącznik nr 7 

 do uchwały nr LXI/424/24 

Rady Gminy Bytoń 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2075


		2024-04-03T10:17:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




